各二级学院：

为进一步贯彻落实《中华人民共和国兵役法》《征兵工

作条例》《军委国防动员部 教育部关于做好大学生征兵工作

的通知》要求，扎实做好学院2025年下半年征兵报名工作，

现就有关事项通知如下：

一、征集对象

2022级及之前毕业适龄男性毕业生。

二、报名时间

1.2025年8月10日前，适龄男性毕业生登录“全国征兵网”

（https://www.gfbzb.gov.cn）进行兵役登记，并完成报名工作；

2.从学院报名入伍的学生在“全国征兵网”报名时应征

地下拉至最后选“甘肃畜牧工程职业技术学院”，切记不要

选成“黄羊镇”。

http://www.gfbzb.gov.cn

三、工作要求

1.重点征集毕业生兵员（2022级学生及之前毕业学生），动

员2023级学生于2026年春季或秋季入伍、2024级学生于2027年

春季或秋季入伍，为学院做好兵源储备工作；

2.充分发挥辅导员、班主任的作用，利用毕业班生返校时

间节点，通过主题班会、微信群、钉钉群等，做好宣传动员工作；

3.动员有入伍意愿的毕业生从学院报名入伍；

4.让有入伍意愿的学生扫描二维码进入相应群（钉钉）。

四、咨询方式

咨询地点：学院征兵工作站（东校区“一站式”学生社区

服务中心207室）

联 系 人 ： 王 煊

联系电话：0935-2618218

党委学生工作部

2025年6月16日

毕业生征兵工作群（钉钉） 预征预储征兵工作群（钉钉）

（2022级学生） （2023级、2024级学生）

	关于做好2025年下半年毕业生征兵报名
	工作的通知